FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0026/2025 DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 020/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Lagoa d’Anta/RN – CNPJ Nº
40.800.732/0001-80.

CONTRATADO:  JEANN  LAZZARO  RODRIGUES  DANTAS  DOS
SANTOS – CNPJ Nº 16.772.209/0001-03

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) VEICULOS TIPO MOTOCICLETA, SEM
CONDUTOR, DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA-RN.

VALOR TOTAL: R$: 36.000,00, (Trinta e Seis Mil Reais).

DATA DE ASSINATURA: 04 de Novembro de 2025 vigência 03 de
Novembro de 2026.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

Orçamento de 2025: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA - 01
- PODER LEGISLATIVO – AÇÃO 2001 – FUNCIONAMENTO DAS
ATIVIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  -  ELEMENTO  DE
DESPESA: 33.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA
JURIDICA.

Lagoa d’Anta/RN, 04 de Novembro de 2025.

Carlos Duarte Batista
Vereador Presidente

Publicado por: CARLOS DUARTE BATISTA
Código Identificador: 74336035

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/11/2025.
EDIÇÃO 2286. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br